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WUHAN COLLEGE




实 验 报 告

实验课名称：___________________
学生姓名：___________________
专业班级：___________________
学号：___________________
开课时间：___________________
教务处 制

填写说明

1.实验报告须双面A4纸打印，字体为5号宋体，行距1.5倍；

2.课程编号和课程名称必须和人才培养方案要求保持一致，实验项目名称填写须完整规范，不能省略或使用简称；

3.每个实验项目应填写一份实验报告。如同一个实验项目分多次进行，可在实验报告中写明；

4.如果实验报告页面不够，可以加页。
武汉学院实验目录及成绩登记表
	实验序号
	实验日期


	实验项目名称


	实验成绩


	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	实验报告最终成绩：
	指导教师签名：


注：

1.实验日期与实验项目名称须统一；

2.实验成绩以百分制计，不可涂改，确有涂改的，应在备注栏说明原因；

3.实验报告最终成绩为所有实验项目成绩的平均值，由实验指导教师红笔手写并签名。

实 验 报 告

	实验项目名称
	（应与实验大纲相对应）

	实验项目类型
	□验证性    □演示性   □综合性   □设计创新性

	实验指导教师
	
	实验地点
	

	专业、班级
	
	学号
	

	实验日期
	
	姓名
	

	一、实验目的及要求

（宋体五号字，1.5倍行距，下同）

二、实验使用的主要设备（含软件系统）及要求

三、实验操作过程及内容

四、实验结论、问题与建议（含取得的成果）


	五、指导教师评阅意见及评分（红笔手写）：

    成绩：                       签名：                 年   月   日 




